様式第 9号 (第 4条関係 )

六戸町長      様

年  月  日

申請者 住所

氏名        印

連絡先

六戸町空き家バンク利用登録者登録申請書

六戸町空き家バンク実施要綱第 8条第 1項の規定により、必要書類を添えて、下記のとおり

利用登録者 としての登録を申請 します。

記

1.誓約事項

六戸町空き家バンク実施要綱第 17条に規定する暴力団等でないこと。

2.添付資料

□ 本人確認書類 (運転免許証等の写し)

□ 六戸町空き家バンク利用登録カー ド (様式第 10号 )

□ その他 (                   )

様式第 10号 (第 8条関係 )

六戸町空き家バンク利用登録カー ド

利用番号 :

申請者

氏 名 (フ リがす) 年 齢 歳

住  所 一Ｔ

電話番号 FAX番号

メールア ドレス

同居予定者

氏 名 (フ リがす) 続  柄

利用目的

□定住 □ 2地域居住 □別荘 □事業用 □その他 ( )

備考欄

六戸町からのメールによる空き家や移住等に関する情報の提供を希望しますか。 □はい  □いいえ

様式第 12号 (第 9条関係 )

年  月  日

六戸町長     様

利用登録者 住所

氏名

六戸町空き家バンク利用登録者登録変更 (取下げ)承認申請書

利用登録者としての情報を変更 (取下げ)したいので、六戸町空き家バンク実施要綱第 9条

第 1項の規定により、必要書類を添えて下記のとお り申請 します。

1.利 用 番 号  第  号

2.変更 (取下げ)理由

3.変  更  内  容

変更前 変更後

4.添付書類

□ 変更内容を証明する書類

□ 変更後の内容を反映した六戸町空き家バンク利用登録カー ド (様式第 10号 )

日
Ｐ

ｒ
ト

記